Germany: +49 621 776-1111
Zumutbare Änderungen aufgrund technischer Verbesserungen vorbehalten
Pepperl+Fuchs Gruppe
USA: +1 330 486 0001
Singapore: +65 6779 9091

Anzeigen/Bedienelemente
8Bedruckung
Typenbezeichnung
Anschlussbild
Schwalbenschwanz -
aufnahme
Sender
Empfänger
Tastweiteneinsteller
LED-Anzeige
Schaltzustand
LED-Anzeige
Betrieb
Hell-/Dunkel-Schalter
LED-Anzeige
Schaltzustand
Steckeransicht
5
16
26
.5
11
6
62
2
25
9.8
25.8
54.3
14.8
ø5
51.8
10
M12 x 1
88
10
4
Option:
3
2
1
4
5
+UB
0 V
Q
n.c.
Q
/47
= Hellschaltung
= Dunkelschaltung
1
3
4
5
2
4 Tastweiteneinsteller
5 Empfänger
1 Betriebsanzeige grün
2 Schaltanzeige gelb
3 Hell-/Dunkel-Schalter
6 Sender
2
2
1 435 6
Bestellbezeichnung
RL28-8-H-700-IR/47/105/106